



# **CITTA' DI CIVITANOVA MARCHE**

Provincia di Macerata

**UFFICIO TECNICO COMUNALE  
SETTORE V - LL.PP. - UFFICIO STRADE, SEGNALETICA E VIABILITA'**

**OGGETTO: COMPLETAMENTO MANUTENZIONE  
STRAORDINARIA VIA BENEDETTO CROCE  
MEDIANTE RIFACIMENTO ASFALTATURA  
SEDE STRADALE.**

(PROGETTO DEFINITIVO)

**PROGETTAZIONE**  
Geom. Salvatelli Simone

**DIRIGENTE V SETTORE**  
Arch. Strappato Paolo

**R.U.P.**  
Geom. De Florio Maurizio

**STIMA COSTI SICUREZZA INCLUSA NEI PREZZI**

**ALLEGATO - E -**

**APRILE 2022**

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Sicurezza	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O					
	<b>LAVORI A MISURA</b>					
1 18.09.006* .001	Sistemazioni in quota di pozzetti stradali a seguito di ripavimentazione stradale. Sono compresi: la rimozione di chiusini o caditoie; l'elevazione delle pareti con mattoni pieni o ... tre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per chiusini con telaio di dimensioni interne fino a cm 70x70  SOMMANO cad	26,00	119,41	3'104,66	73,58	2,370
2 18.09.006* .003	Sistemazioni in quota di pozzetti stradali a seguito di ripavimentazione stradale. Sono compresi: la rimozione di chiusini o caditoie; l'elevazione delle pareti con mattoni pieni o ... to altro occorre per dare l'opera finita. Per chiusini con telaio di dimensioni interne oltre cm 80x80 fino a cm 120x120  SOMMANO cad	10,00	145,11	1'451,10	34,40	2,371
3 19.13.004.002	Conglomerato bituminoso tipo binder chiuso. Conglomerato bituminoso tipo binder chiuso ottenuto con graniglia e pietrischetti sabbia ed additivo, confezionato a caldo con idonei im ... rfetta regola d'arte. Tipo 0/20 mm con impiego di graniglie e pietrischetti di IV° Cat. Misurato al m²xcm dopo la stesa.  SOMMANO m²xcm	1'890,00	2,47	4'668,30	132,30	2,834
4 19.13.005.002	Conglomerato bituminoso per strato di usura tipo tappetino. Conglomerato bituminoso per strato di usura tipo tappetino ottenuto con impiego di graniglia e pietrischetti, sabbie ed ... prescrizioni di C.S.A. e secondo le indicazioni della D.L., inerti lapidei di I Cat. - Misurato al m²xcm dopo la stesa.  SOMMANO m²xcm	3'868,20	2,69	10'405,46	270,77	2,602
5 19.13.011.001	Fresatura di pavimentazioni in conglomerato bituminoso. Fresatura a freddo di strati di pavimentazione in conglomerato bituminoso mediante particolare macchina fresatrice per spess ... occorra per avere il lavoro compiuto. Compresa, ove necessario, la pulizia del piano fresato. Per spessore fino a cm 7,00  SOMMANO m²xcm	3'780,00	0,81	3'061,80	75,60	2,469
6 A01156.q	Compenso per il conferimento di materia di risulta proveniente da demolizioni per rifiuti inerti presso impianti di recupero ed eventualmente c/o le discariche autorizzate e compre ... torizzerà la corresponsione degli oneri: C.E.R 17 03 02 - Miscele bituminose diverse da quelle di cui alla voce 17 03 01  SOMMANO t	60,48	18,99	1'148,52	22,97	2,000
	<b>Parziale LAVORI A MISURA euro</b>			23'839,84	609,62	2,557
	<b>T O T A L E euro</b>			23'839,84	609,62	2,557
	A R I P O R T A R E					

